
FORMATO 10

Empresa Periodo Del 01/07/2015 al 31/07/2015

Hora Asunto de la Reunión

12:00‐13:00

Reunión Coordinación ‐ Acuerdo 

Entendimiento en Despacho 

Ministerial ‐ MEM

10:00‐11:30
Reunión Coordinación Sector EnergÍa 

en Despacho Ministerial ‐ MEM

13:30‐18:30  Sesión de Directorio

14:30‐15:30

Reunión: Avances Implementación del 

MOU con funcionarios de 

PROINVERSION y MEM

15:30‐16:30

Reunión con la Sra. Ministra de 

Energía y Minas y representantes de 

Pluspetrol; Electroperú;  Proinversión; 

MINEM

18:00‐19:30
Reunión Coordinación Sector EnergÍa 

en Despacho Ministerial ‐ MEM

    08:00‐13:00  y 

15:00‐19:00

Participacion en 3° CONFERENCIA OIL 

& GAS PERÚ 2015 (Swissotel ‐ Salon 

Paracas)

11:30‐12:30 Reunión con Empresa Pluspetrol

09:30‐10:30

Reunión en FONAFE: Consultoría del 

Sistema Efectivo de Análisis de 

Riesgos (SEAR)

13:30‐18:30  Sesión de Directorio

09:00‐10:30
Reunión con la Sra. Patricia Elliot de 

FONAFE

Nota:

1) La agenda pública a presentar corresponde al Presidente de Directorio (si está bajo el régimen de retribución mensual) 

y al Gerente General.

Gerente General, Gerente Comercial y Gerente de 

Proyectos

Gerente General

Presidente, Gerente General y Miembros del 

Directorio

Presidente y Miembro de Directorio 

Presidente, Gerente General y Miembros del 

Directorio

Gerente General

Gerente General

Gerente General

Gerente General

20/07/2015

22/07/2015

23/07/2015

08/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

13/07/2015

16/07/2015

17/07/2015

06/07/2015

AGENDA PUBLICA DEL TITULAR

ELECTROPERU S.A.

Fecha Participantes 

03/07/2015 Presidente y Gerente General

Gerente General


